
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTO NUOMOS SUTARTIES NUTRAUKIMO 

 

2021 m. gegužės 28 d. Nr. TS-118 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, , 

Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos bei būsto nuomos ar išperkamosios 

būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų apskaičiavimo, mokėjimo ir permokėtų kompensacijų 

grąžinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono tarybos 2019 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. 

TS-221 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos bei būsto nuomos ar 

išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų apskaičiavimo, mokėjimo ir permokėtų 

kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo“ 41 punktu, 2019 m. kovo 4 d. Savivaldybės būsto nuomos 

sutarties Nr. DS-103 5.5 ir 24.1 papunčiais bei atsižvelgdama į 2021 m. gegužės 11 d. (duomenys 

neskelbtini) prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Nutraukti savivaldybės būsto nuomos 2019 m. kovo 4 d. sutartį Nr. DS-103, sudarytą su 

savivaldybės būsto nuomininku (duomenys neskelbtini), dėl 21,75 kv. m ploto savivaldybės būsto, 

unikalus Nr. 7392-9001-2010:0005, esančio Respublikos g. 36B- 3, Rokiškyje, nuomos, šalių 

sutarimu. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos (toliau – Administracija) direktorių, 

jo nesant – Administracijos direktoriaus pavaduotoją, pasirašyti savivaldybės būsto perdavimo-

priėmimo aktą. 

3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. 

sprendimą Nr. TS- 27 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto išnuomavimo“.  

4. Skelbti sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Kavoliūnienė 


